
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 грудня 2024 року                          № 241 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

  

Про переведення садового будинку у житловий будинок в селі Ревне 

Розглянувши заяву та подані документи гр. Квашук Тетяни Олександрівни 

про переведення садового будинку у житловий будинок, який належить їй на 

праві власності відповідно Витягу з Державного реєстру речових прав Інд.№ 

404217359 від 18.11.2024,  який збудований на земельній ділянці з кадастровим 

номером 3220886200:05:003:0150 за адресою: вулиця Персикова 40, масив 

«Лісовий» село Ревне, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, 

Київська область відповідно до Постанови КМУ від 29.04.2015 № 321 «Про 

затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

державним будівельним нормам, у жилі будинки», керуючись статтями 31, 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі витягу з 

реєстру будівельної діяльності щодо інформації про технічне обстеження Єдиної 

державної електронної системи у сфері будівництва (реєстраційний номер 

документа ТО 01:4440-5172-5123-7117, виконавець експерт ФОП  Дубинецький 

С.В. (сертифікат серія АЕ №003706 від 14.05.2015), виконавчий комітет Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Перевести садовий будинок на підставі Звіту про проведення технічного 

огляду дачного (садового) будинку від 02.12.2024, зареєстрованого в Реєстрі 

будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері 

будівництва за номером ТО01:4440-5172-5123-7117, збудований на земельній 

ділянці з кадастровим номером 3220886200:05:003:0150 за адресою: вулиця 

Персикова 40, масив «Лісовий» село Ревне, Гірська територіальна громада, 

Бориспільський район, Київська область, власник гр. Квашук Тетяна 

Олександрівна,  у житловий будинок. 

2. Заявнику звернутися до державного реєстратора для внесення 

відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно в порядку, визначеному законодавством. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 


